
  

Comune di Barge Comune di Cavour 

   CENTRALE UNICA COMMITTENZA 
TRA I COMUNI DI BARGE E CAVOUR 

Sede: Comune di Barge – Piazza Garibaldi 11 – 12032 BARGE 
Tel. 0175/347601 fax 0175/343623 
Email barge@comune.barge.cn.it 

PEC barge@pec.comune.barge.cn.it 

Prot. n.     7138  

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRADE COMUNALI  DEL 

COMUNE DI BARGE – CIG: 70565419D7 – CUP: D87H17000120004  

 

NOME E INDIRIZZO  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:   Centrale Unica Committenza  tra i 
Comuni di Barge e Cavour  con sede presso Ente capofila    Comune di Barge -  Piazza Garibaldi n. 11 – 
12032 BARGE  (CN) –tel. 0175 347601 – fax 0175 343623 -  pec: barge@pec.comune.barge.cn.it  - 
indirizzo internet: www.comune.barge.cn.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE  PRESCELTA:  Procedura negoziata con lettera di invito ai sensi 
dell’articolo 36, comma 2 – lettera b) del D.Lgs. 50/2016. 
 
NATURA ED ENTITA’  DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI DELL’OPERA:  lavori 
di riqualificazione  strade  comunali del Comune di  Barge 
 
Codice identificativo  gara  (CIG): 70565419D7 
 
Codice Unico di Progetto di investimento pubblico (CUP):  D87H17000120004 
 
Numero di riferimento  nomenclatura   CPV:  45233141-9 lavori di manutenzione stradale 
 
Importo  lavori:  EURO  52.835,86  di cui: 
    EURO:  51.035,86  soggetti a ribasso 
    EURO: 1.800,00  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 
          (oneri specifici sicurezza) 
 
DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: determina aggiudicazione definitiva  efficace  Responsabile CUC  
Barge – Cavour  n.    9    del   18.05.2017 
 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara ai 
sensi dell’articolo 95, comma 4, lettera a) del D.LGS. 50/2016 
 
NUMERO  OPERATORI ECONOMICI INVITATI:   5: 
 

mailto:barge@comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it


Ditta Indirizzo Città 

SISAP   di Tomatis  geom. 

Massimo & C. s.a.s. 

Via Savigliano n. 23  12020 Vottignasco  (CN)  

Asfalti Savigliano  s.r.l.  

 

Strada Monasterolo n.  88 12038  Savigliano (CN)  

Sicas Asfalti  s.r.l. Via Scarnafigi n. 26 12030 Monasterolo di 

Savigliano  (CN) 

Cogibit S.r.l. Via Monasterolo n. 10 12030 Scarnafigi (CN)  

Coinge S.n.c.  Strada Provinciale n. 126  12060 Bastia Mondovì (CN)  

 
 
NUMERO  OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:  3: 

 

 

Ditta Indirizzo Città 

Cogibit S.r.l. Via Monasterolo n. 10 12030 Scarnafigi (CN)  

Sicas Asfalti  s.r.l. Via Scarnafigi n. 26 12030 Monasterolo di Savigliano  

(CN) 

SISAP   di Tomatis  geom. 

Massimo & C. s.a.s. 

Via Savigliano n. 23  12020 Vottignasco (CN)  

 

 
OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI:  / 
 
RIBASSI OFFERTI:  
 

Ditta Indirizzo Città Ribasso  

Cogibit S.r.l. Via Monasterolo n. 10 12030 Scarnafigi 

(CN)  

6,06 % 

Sicas Asfalti  s.r.l. Via Scarnafigi n. 26 12030 Monasterolo di 

Savigliano  (CN) 

6,71% 

SISAP   di Tomatis  

geom. Massimo & C. 

s.a.s. 

Via Savigliano n. 23  12020  Vottignasco   

(CN)  

3,312%  

 
 
AGGIUDICATARIO: 
 

Sicas Asfalti  s.r.l. Via Scarnafigi n. 26 12030 Monasterolo di Savigliano  (CN) 

 
 
RIBASSO PECENTUALE OFFERTO SULL’IMPORTO DEI LAVORI POSTO A BASE DI GARA: 6,71% 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  Euro 49.411,35  oltre  IVA  22% 
 
ORGANO COMPETENTE PER  IL RICORSO : Tribunale Amministrativo Regionale Competente  ai sensi 
dell’articolo 120, comma 1 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 
 
ALTRE INFORMAZIONI:  presso la sede della Centrale Unica di Committenza   tra i Comuni di Barge e 
Cavour  - dott. Fabrizio Salvatico – tel. 0175 347654 
 
Barge,  18.05.2017 

  IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
F.to    Dott. Fabrizio SALVATICO  


